

January 31, 2025

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400001

**Scrip Code: 532504**

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai 400051

**Symbol: NAVINFLUOR**

Dear Sir / Madam,

**Sub.: Newspaper advertisement of the Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2024**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper advertisement published today regarding the extract of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and nine months ended December 31, 2024.

This intimation is also being made available on the Company's website at [https://www.nfil.in/investor/comp\\_announce.html](https://www.nfil.in/investor/comp_announce.html).

Kindly take the information on your record.

Thanking You,  
Yours faithfully,

For **NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED**

**Niraj B. Mankad**  
**President Legal & Company Secretary**

*Encl.: a/a*



# Navin Fluorine International Limited

Regd. Office: 602, 6th Floor, Natraj by Rustomjee, 194, M.V. Road & Western Express Highway,  
Near Kanakia 351 Building, Andheri (East), Mumbai 400069  
CIN No: L24110MH1998PLC115499 | Website : www.nfil.in | E mail : info@nfil.in  
Tel No.: 022 - 6650 9999 | Fax No 022- 6650 9800



## Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2024

(₹ in Crores)

Particulars	CONSOLIDATED				
	Quarter ended		Nine months ended		Year ended
	31st Dec, 2024	31st Dec, 2023	31st Dec, 2024	31st Dec, 2023	31st March, 2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	606.20	500.12	1,648.44	1,463.06	2,065.01
Net Profit before exceptional item and tax	108.02	45.02	253.07	203.99	283.41
Exceptional item (Refer Note 3)	-	52.13	-	52.13	52.13
Net Profit after exceptional item and before tax	108.02	97.15	253.07	256.12	335.54
Net Profit for the period after tax	83.60	78.02	193.62	200.13	270.51
Total Comprehensive Income for the period	82.48	78.31	194.71	201.00	270.52
Equity share capital (Face value ₹ 2/- per share)	9.92	9.91	9.92	9.91	9.91
Earnings per share (of ₹ 2/- each)					
- Basic EPS for the period (₹)	16.86**	15.74**	39.05**	40.37**	54.57
- Diluted EPS for the period (₹)	16.84**	15.71**	39.02**	40.31**	54.49
(**not annualised)					

(₹ in Crores)

Particulars	STANDALONE				
	Quarter ended		Nine months ended		Year ended
	31st Dec, 2024	31st Dec, 2023	31st Dec, 2024	31st Dec, 2023	31st March, 2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	439.77	358.66	1,201.87	1,024.20	1,420.83
Net Profit before exceptional item and tax	84.77	37.48	216.80	191.86	240.34
Exceptional item (Refer Note 3)	-	52.13	-	52.13	52.13
Net Profit after exceptional item and before tax	84.77	89.61	216.80	243.99	292.47
Net Profit for the period after tax	65.24	72.18	165.31	191.19	235.17

### Notes:

- The results of the quarter and nine months ended 31st December, 2024 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 30th January, 2025.
- During the quarter ended 31st December, 2024, the Company paid an interim dividend of ₹ 5/- per share (250%) on 495,89,520 equity shares of nominal value of ₹ 2/- each aggregating to ₹ 24.79 crores, for the financial year 2024-25.
- Exceptional item for the quarter and nine months ended 31st December, 2023 and year ended 31st March, 2024 comprises of gain of ₹ 52.13 crores on account of sale of surplus unused colony land situated at Surat (Gujarat).
- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 is available on the websites of the Stock Exchanges, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website [https://www.nfil.in/investor/inv\\_finan.html](https://www.nfil.in/investor/inv_finan.html)



For Navin Fluorine International Limited



PADMANABH  
MAFATLAL  
GROUP

Creating value. Sharing value.

Nitin G. Kulkarni  
Managing Director  
(DIN: 03042587)

Place : Mumbai

Date : 30th January, 2025





# नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय: ६०२, ६वा मजला, रुस्तमजी नटराज, १९४, एम. व्ही. मार्ग आणि वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, कनकिया ३५१ बिल्डींग जवळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००६९.

CIN No: L24110MH1998PLC115499 | वेबसाईट : www.nfil.in | ई मेल : info@nfil.in

टेल नं.: ०२२-६६५० ९९९९ | फॅक्स नं.: ०२२-६६५० ९८००



Responsible Care®  
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

दिनांक ३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्या पर्यंतच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. कोटींमध्ये)

तपशिल	कन्सोलिडेटेड				
	संपलेले तीन महिने		संपलेले नऊ महिने		संपलेले वर्ष
	३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी (अलेखापरिक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी (अलेखापरिक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी (अलेखापरिक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी (अलेखापरिक्षित)	३१ मार्च, २०२४ रोजी (लेखापरिक्षित)
प्रवर्तनातुन एकुण उत्पन्न	६०६.२०	५००.१२	१,६४८.४४	१,४६३.०६	२,०६५.०१
अपवादात्मक वस्तू आणि करपूर्व कालावधीचा निव्वळ नफा	१०८.०२	४५.०२	२५३.०७	२०३.९९	२८३.४१
अपवादात्मक वस्तू (टीप क्र. ३ पहा)	-	५२.१३	-	५२.१३	५२.१३
अपवादात्मक वस्तूनंतर आणि करपूर्व कालावधीचा निव्वळ नफा	१०८.०२	९७.१५	२५३.०७	२५६.१२	३३५.५४
करपश्चात कालावधीचा निव्वळ नफा	८३.६०	७८.०२	१९३.६२	२००.१३	२७०.५१
कालावधीकरीता एकुण सर्व समावेशक उत्पन्न	८२.४८	७८.३१	१९४.७१	२०१.००	२७०.५२
समन्याय भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु २/-प्रती शेअर)	९.९२	९.९१	९.९२	९.९१	९.९१
ईपीएस (प्रत्येकी रु २/-)					
कालावधीकरीता पायाभूत ईपीएस (रु)	१६.८६**	१५.७४**	३९.०५**	४०.३७**	५४.५७
कालावधीकरीता सौमिकृत ईपीएस (रु)	१६.८४**	१५.७१**	३९.०२**	४०.३१**	५४.४९

\*\* (वार्षिकीकृत न केलेले)

(रु. कोटींमध्ये)

तपशिल	स्टँडअलोन				
	संपलेले तीन महिने		संपलेले नऊ महिने		संपलेले वर्ष
	३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी (अलेखापरिक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी (अलेखापरिक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी (अलेखापरिक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी (अलेखापरिक्षित)	३१ मार्च, २०२४ रोजी (लेखापरिक्षित)
प्रवर्तनातुन एकुण उत्पन्न	४३९.७७	३५८.६६	१,२०१.८७	१,०२४.२०	१,४२०.८३
अपवादात्मक वस्तू आणि करपूर्व कालावधीचा निव्वळ नफा	८४.७७	३७.४८	२१६.८०	१९१.८६	२४०.३४
अपवादात्मक वस्तू (टीप क्र. ३ पहा)	-	५२.१३	-	५२.१३	५२.१३
अपवादात्मक वस्तूनंतर आणि करपूर्व कालावधीचा निव्वळ नफा	८४.७७	८९.६१	२१६.८०	२४३.९९	२९२.४७
करपश्चात कालावधीचा निव्वळ नफा	६५.२४	७२.१८	१६५.३१	१९१.९९	२३५.१७

**टिपा:**

- दिनांक ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्या पर्यंतच्या निष्कर्षांचे लेखापरीक्षासमितीकडून पुनरावलोकन करण्यात आले होते आणि संचालक मंडळाने ते दिनांक ३० जानेवारी, २०२५ रोजी आयोजित केलेल्या आपल्या बैठकीमध्ये मंजूर केले होते.
- दिनांक ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकात, कंपनीने प्रत्येकी एकूण रु. २/- च्या नाममात्र मूल्याच्या ४९५,८९,५२० इक्विटी शेअर्सवर रु. ५/- प्रति शेअर (२५०%) अंतरिम लाभांश एकूण रु. २४.७९ कोटी देण्यात आले आहे.
- दिनांक ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांसाठी आणि ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या वर्षादरम्यान अपवादात्मक बाबींमध्ये सुरत (गुजरात) येथील कंपनीच्या अतिरिक्त वापरात नसलेल्या वसाहतीच्या जमिनीच्या विक्रीमुळे रु ५२.१३ कोटीचा नफा झालेला आहे.
- वरील बाब भारतीय रोखे आणि विनियम मंडळ (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ चा विनियम ३३ अन्वये शेअर बाजारामध्ये दाखल करण्यात आलेल्या दिनांक ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांपर्यंतच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार नमुन्याचा सारांश आहे. या वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण नमुना शेअर बाजाराच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या संकेतस्थळावर आणि कंपनीच्या [https://www.nfil.in/investor/inv\\_finan.html](https://www.nfil.in/investor/inv_finan.html) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.



ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३० जानेवारी, २०२५



Creating value. Sharing value.

नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड करीता

नितीन जी. कुलकर्णी  
व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन: ०३०४२५८७)